Dodavatel bude Objednateli poskytovat Plnění v sídle Objednatele na adrese budova 
Městského úřadu Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, Uherské Hradiště. 

Článek 4: Cena a platební podmínky 

1. Cena Plnění je stanovena dohodou obou smluvních stran jako nejvýše přípustná na částku: 
652 300 Kč (slovy: šest set padesát dva tisíc tři sta korun českých) bez DPH, tj. 789 283 Kč 
(slovy: sedm set osmdesát devět tisíc dvě stě osmdesát tři korun českých) včetně DPH. 

2. Cena Plnění bude zaplacena na účet Dodavatele na základě dvou faktur vystavených 
Dodavatelem dle níže uvedených pravidel. 

3. Cena za poskytnuté služby bude fakturována ve dvou rovnoměrných platbách, a to 
samostatně za každý rok užívání služby.